様式第３号（表面）
（普通財産の貸付け等及び普通財産の処分等）
誓　　約　　書
　高砂市における暴力団の排除の推進に関する条例（平成２４年高砂市条例第５号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。
なお、高砂市病院事業管理者（以下「管理者」という。）がこの誓約書の写し（裏面の役員一覧表を含む。）を所轄の警察署長（以下「警察署長」という。）に提供すること、管理者が警察署長に下記１に関して意見照会すること並びに警察署長から得た情報を管理者が他の業務において暴力団を排除するために利用し、又は高砂市関係組織に提供することについて同意する。
記
１　誓約者が条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団密接関係者に該当しないこと。
２　誓約者が上記１に該当しないときには、契約の解除その他管理者が行う一切の措置について異議を述べないこと。
令和　　年　　月　　日
高砂市病院事業管理者　様
住　　所
（所 在 地）
氏　　名
法 人 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞(実印)
法人等の場合は、裏面に役員一覧表がありますので、必要事項を記載してください。
様式第３号（裏面）　　　　　　　役　員　一　覧　表
【記載方法】
① 記載例に従って、役職、氏名、カナ、生年月日、性別を記載してください。
② 個人事業者の場合には代表者を、法人の場合にはその役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいい、相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、申請者に対し業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者と同等以上の支配力を有するものと認められる者を含みます。）及びその支店若しくは事務所の代表者を記載してください。
③ 生年月日の記載について、元号に○をつけてください。
④ 性別の記載について、どちらかに○をつけてください。
⑤ 同一内容であれば任意の様式での提出も可とします。
	役職
	氏名
	カナ
	生年月日
	性別

	（記載例）
代表取締役
	高砂　太郎
	タカサゴ　タロウ
	明治　大正　昭和　平成
１２年　３月　４日
	 男 　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女

	明治　大正　昭和　平成
年　　月　　日
	男　女